

Kraków 4.2.2020 r.  
BM/ZP-26-4/20

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Wykonanie usługi drukowania dla Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAR na rok 2020”

**Odpowiedź na zapytanie wykonawcy**

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAR, ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków, zwane w dalszej części Zamawiającym informuje, że w dniu 3.2.2020 r. Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedź na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie w kwestii wypełniania druku oferty cenowej. Cena jednostkowa za szt. x ilość sztuk? Jaką ilość przyjąć do wpisania w ofercie - minimalną czy maksymalną?

Odpowiedź: Należy pomnożyć cenę jednostkową przez maksymalną ilość sztuk.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Muzeum Sztuki Współczesnej  
w Krakowie MOCAR

*Roman Krzysztolik*